SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 674 DE 4 DE MAIO DE 2020

O PRÓ-REITOR ADJUNTO DE GRADUAÇÃO da Universidade Federal de Alfenas,
usando de suas atribuições legais conforme delegação de competência – Portaria nº 656 de 22/03/2018
(DOU - seção 1, p. 21) e tendo em vista o que consta no Processo nº 23087.006133/2020-34, resolve, ad
referendum de seu Colegiado:

Constituir o Colegiado do Curso de Letras – Espanhol e Literaturas da Língua Espanhola,
em caráter pro tempore, composto pelos membros abaixo relacionados:

Paula da Costa Souza – Professora do Magistério Superior – Coordenadora
Elíria Quaresma Fugazza – Professora do Magistério Superior – Vice-Coordenadora
Ítalo Oscar Ricardi Leon – Professor do Magistério Superior
Fernanda Aparecida Ribeiro – Professora do Magistério Superior
Regina Oliveira da Silva – Representante discente

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Sistema de Portarias de Gestão de
Pessoas, disponibilizada em tempo real, a partir da publicação, no Portal da UNIFAL-MG >Acesso à
Informação>Portarias, com vigência de 90 dias.

Diego Duarte Ribeiro
Pró-Reitor Adjunto de Graduação

Documento assinado eletronicamente por Diego Duarte Ribeiro, Pró-Reitor Adjunto de
Graduação, em 04/05/2020, às 11:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador

Portaria 674 (0297265)         SEI 23087.006133/2020-34 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

0297265 e o código CRC 51663EF4.

Referência: Processo nº 23087.006133/2020-34 SEI nº 0297265

Portaria 674 (0297265)         SEI 23087.006133/2020-34 / pg. 2

	Portaria 674 (0297265)